



WOJEWÓDZKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA
KSIĄŻNICA KOPERNIKAŃSKA
W TORUNIU

87-100 TORUŃ
ul. SŁOWACKIEGO 8
www.ksiaznica.torun.pl

Telefony: centrala (056) 622-66-42
dyrektor (056) 622-57-01
tel./fax 622-57-13

ADM.3811.03.2018

Toruń, dnia 28 marca 2018 r.

WG ROZDZIELNIKA

Dotyczy: zapytanie ofertowe na „Dostawę urządzeń i uruchomienie systemu nagłośnienia strefowego, systemu antykradzieżowego oraz lokalnej sieci komputerowej dla zadania pn. „Zakup wyposażenia dla Mediateki przy ul. Raszei 1” realizowanego przez Wojewódzką Bibliotekę Publiczną - Książnicę Kopernikańską w Toruniu”.

Wojewódzka Biblioteka Publiczna - Książnica Kopernikańska w Toruniu, jako Zamawiający, w związku z wpływem zapytań do treści zapytania ofertowego uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1:

Zaprojektowany system nagłośnienia strefowego zgodnie ze schematem (zał. nr 5) obejmuje procesor audio z matrycą miksującą oraz podłączone do niego programowalne panele sterujące dla poszczególnych stref (przy pomocy okablowania YKSYekw 2x2x0,5). W opisie (zał. nr 1) widnieją z kolei sterowniki naścienne do regulacji poziomu dźwięku w danej strefie (o mocy odpowiednio 30W lub 100W). Sterowniki tego typu wpinane są bezpośrednio w linie głośnikową pomiędzy głośnikami a wzmacniaczem. Sterowniki te w przeciwieństwie do paneli programowalnych mogą tylko sterować poziomem dźwięku, bez możliwości wyboru źródła sygnału.

Jakie zostało wykonane okablowanie do sterowników - YKSYekw 2x2x0,5 czy tylko okablowanie kablem głośnikowym oraz w konsekwencji jakie sterowniki należy przewidzieć do systemu?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że nie był inwestorem podczas wykonywania remontu pomieszczeń Mediateki i nie jest w stanie określić jakie wykonano okablowanie do sterowników.

Dlatego też Zamawiający zaleca, zgodnie z rozdziałem IV Zapytania ofertowego, przeprowadzenie wizji lokalnej w celu prawidłowego przygotowania oferty oraz oszacowania kosztów realizacji przedmiotu zamówienia.

Pod pojęciem sterowników ściennych Zamawiający rozumie sterowniki programowalne, pozwalające na sterowanie poziomem dźwięku oraz na wybór źródła sygnału.

W związku z powyższym Zamawiający dodaje w rozdziale II pkt 4 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego) ppkt g) o następującej treści:

"g) procesor z matrycą miksującą 1U".

Powyższy zapis stanowi modyfikację treści Zapytania ofertowego i stanowią jego integralną część.

Pytanie 2:

Zaprojektowany system nagłośnienia strefowego zgodnie ze schematem (zał. nr 5) obejmuje 2 źródła sygnału: odtwarzacz CD/FM/USB/SD 1 szt. oraz odtwarzacz FM/Internet radio 1szt. W opisie (zał. nr 1) widnieją z kolei 2 sztuki odtwarzacza CD/FM/USB/SD. Jakiego należy dostarczyć źródła?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wymaga dostawy dwóch sztuk odtwarzacza zgodnie z rozdziałem II pkt 4 ppkt c) Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego). Załącznik 5 do Zapytania ofertowego - ogólny schemat układu poszczególnych stref nagłośnienia na jedynie charakter poglądowy i obrazuje ilość stref, ich położenie na kondycjach oraz ilość głośników przewidzianych dla każdej ze stref.

Pytanie 3:

W opisie (zał. nr 1) widnieją 2 komplety zestawu mikrofonów bezprzewodowych, których nie ma na schemacie (zał. nr 5).

Czy odbiorniki będą zainstalowane w szafie rack razem z pozostałymi urządzeniami (procesorem audio, wzmacniaczami)? Jest to o tyle istotne, że mikrofony muszą znajdować się w zasięgu odbiorników, a nie ma podanej lokalizacji szafy technicznej rack oraz miejsca użytkowania samych mikrofonów. W przypadku gdyby mikrofony były zbyt oddalone może być konieczne przeniesienie odbiorników bliżej nadajników mikrofonowych oraz wykonanie dodatkowego okablowania.

Ponadto czy mikrofony mają być doręczne czy nagłowne lub przypinane?

Odpowiedź 3:

Ze względu na to, że lokal Mediateki składa się z dwóch poziomów - parter i I piętro, Zamawiający będzie korzystał z mikrofonów bezprzewodowych na obydwu poziomach.

Natomiast szafa RACK znajdować się będzie na I piętrze w specjalnie wydzielonym pomieszczeniu.

Zamawiający wymaga mikrofonów doręcznych, które będą współdziałać z wykonanym nagłośnieniem strefowym.

Pytanie 4:

Zaprojektowany system nagłośnienia strefowego zgodnie ze schematem (zał. nr 5) obejmuje 2 wzmacniacz audio: 120W 1 szt. oraz 240W 1szt. W opisie (zał. nr 1) widnieją z kolei 2 wzmacniacze audio: 180W 1 szt. oraz 240W 1 szt. O jakiej mocy mają być mniejsze wzmacniacze - 120 czy 180W?

Odpowiedź 4:

Zamawiający wymaga wzmacniacza audio 180 W. Załącznik 5 do Zapytania ofertowego - ogólny schemat układu poszczególnych stref nagłośnienia na jedynie charakter poglądowy i obrazuje ilość stref, ich położenie na kondycjach oraz ilość głośników przewidzianych dla każdej ze stref.

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do **03 kwietnia 2018 roku do godziny 12.00**. Otwarcie ofert nastąpi dnia **03 kwietnia 2018 r. o godzinie 12.30**

DYREKTOR

Danetta Ryszewska-Mirowska

Otrzymują:

1. adresat
2. www.bip.ksiaznica.torun.pl
3. a/a